Протокол № 026-2014
Правления Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство  строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                     «10» июля 2014 г.

Время проведения: с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

4. Калядин Юрий Владимирович

5. Разгон Леонид Аврамович

6. Баликоев Валерий Урусбиевич

7. Симоненко Александр Семенович
8. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Партнерства Шилина Марина Владимировна.

Юрисконсульт экспертного отдела Правового управления Сазонова Наталья Николаевна.
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе председателя заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Партнерство).

2. О выборе секретаря заседания Правления Партнерства.
3. О приеме в члены Партнерства НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ-ФОНДА  «ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА».
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Симоненко А.С.
Постановили:
Назначить председателем заседания Правления Дроздова Владимира Витальевича.

2. По второму вопросу слушали Калядина Ю.В.

Постановили:

Назначить секретарем заседания Правления юрисконсульта экспертного отдела Правового управления Сазонову Наталью Николаевну.

3. По третьему  вопросу слушали Генерального директора Партнерства Шилину М.В. о поступившем заявлении НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ-ФОНДА «ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА» о приеме в члены Партнерства           на предмет соответствия требованиям, предъявляемым к членам  Партнерства.

Постановили:

3.1. На основании Устава Партнерства, в соответствии с Положением               о членстве Партнерства, Акта документарной проверки принять НЕКОММЕРЧЕСКУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ-ФОНД «ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА» в члены Партнерства с выдачей свидетельства о допуске осуществлению видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно  Приложения 1 к настоящему протоколу.
3.2. Поручить Генеральному директору Партнерства                                        Шилиной М.В. подготовить и подписать Свидетельство о допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства,                 в соответствии  с принятыми на настоящем заседании решениями.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Партнерства Дроздов В.В.
Секретарь заседания Правления Партнерства Сазонова Н.Н.
Приложение № 1
к протоколу Правления
Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

от «10» июля 2014 г. № 026-2014

	№ п/п
	Название компании
	ФИО

Руководителя
	ОГРН
	Номер вида работ
	Наименование вида работ
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и  технически сложных объектов, предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии

	1.

	НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ-ФОНД  «ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА»
	Чибисов Андрей Сергеевич
	1136300002365
	32.
	Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем

	32.1.
	Строительный контроль за общестроительными работами (группы видов работ №1-3, 5-7, 9-14)
	Нет
	Нет

	32.4.
	Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации (вид работ № 15.1, 23.32, 24.29, 24.30, группы видов работ № 16, 17)
	Нет
	Нет

	32.7.
	Строительный контроль за работами в области электроснабжения (вид работ № 15.5, 15.6, 23.6, 24.3-24.10, группа видов работ №20)
	Нет
	Нет

2